Izsoles komisija var pieaicināt 

ekspertus. 

1.3. Atsavināšanas veids – elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē (turpmāk – EI 

vietne)  https://izsoles.ta.gov.lv ar augšupejošu soli. 

1.4. Nekustamā īpašuma nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākotnējā cena – 1 280,00 EUR 

(viens tūkstotis divi simti astoņdesmit euro, 00 centi). Izsoles solis: 100,00 EUR (viens 

simts euro, 00 centi). 

1.5. Maksāšanas līdzekļi: euro 100% apmērā. 

1.6. Ar izsoles noteikumiem un citiem dokumentiem, kas attiecas uz izsolāmo Nekustamo 

īpašumu, izsoles pretendenti var iepazīties:

[...]

Izsoles pretendentam, kurš vēlas piedalīties izsolē, līdz 12.02.2026. (ieskaitot) jāiemaksā 

nodrošinājums Madonas novada pašvaldības kontā Nr. LV 37 UNLA 0030 9001 3011 

6, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmā nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, tas ir, 128,00 EUR (viens simts divdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā 

un, izmantojot EI (https://izsoles.ta.gov.lv) vietnes starpniecību, jānosūta lūgums izsoles 

rīkotājam autorizēt to dalībai izsolē. Maksājuma paziņojuma saturā iekļaut norādi: 

“Nekustamā īpašuma “Arāji” - 3, Lautere, Aronas pagasts, Madonas novads”